petentes et Robertum Pr. S. F. de Oxon', quern Abbatissa de Gode-

stowe vocat ad 2
warantiam, Et qui ei warantizat de j acra & x rodis

cum pert, in suburbio Oxon', Et vnde placitum fuit inter eos in eadem

Curia, scilt. quod predicti R. & Y. remiserunt & quietum clamauerunt,

de se & heredibus ipsius Y., predicto Pr. & successoribus suis & Eccl.

sue predicte totum ius & clamium quod habuerunt in predicta terra

imperpetuum. Et pro hac . . . [&c.] idem Pr. dedit predictis R. & Y.

xlj. sterlingorum.

6l2.

A - P- 479 b- C. p. 102. No. 159.

[Geoffrey Fitz-Geoffrey to the same. Gift of a rent of 45.

per annum.]

Carfa Galfridi f. Galfridi aurifabri de mj's. annui redditus nobis [c. 1250-

concessis de quodam tenemento ibidem. '*

Memorandum de mjs. adpietanciam. [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus, f. quondam
3 Galfridi aurifabri,

burgensis Oxon', concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . .

[&c.], pro salute anime Thome f. quondam Galfridi aurifabri, in

liberam, puram & perpetuam elemosinam, iiijj.
annui redditus in

parochia S. E., de terra Walteri de Morcote, que quidem terra iacet

inter terram lohannis de Brockton' & terram lordani de Takle 4
,

singulis annis percipiendos ad iiij anni terminos, viz. . . \\2d. quarterly,

commencing Michaelmas], Ita tamen quod singulis annis, die anniuer-

sarij predicti T. f. G. aurifabri, in pietanciam Con. conuertantur. Et

ego . . . [warranty], Vt igitur hec . . . [sealing clause].

A. p. 480.

Notandum quod Pr. et Con. dederunt Eccl. de Godestowe certas par-
cellas de predicta hida in Walton

',
viz. terram pratum de Eilmeresweir

,

<$f
terram de Hortort

<Sf Haweslondisch, preter dea'mas, <fr., in escambium

aliarum terrarum apud \Godestowe\
5

que vocantur Cwydeslowe, $ molen-

1 Galfrido MS. 2
et ad ib.

3
quondam om. A. * Tackele.

5 Godeslowe MS.
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dinum de BoymulT ,
vt palet in carta * EccL predicte de Godestow, que

inseritur in parochia S. Clementis Oxon\ Et dicta EccL de Godestowe

habet aliam peciam terre vocatam Wolwardeswell\ que fuit parcella pre-

dicte hide, vnde de tenura residui parcelle predicte hide diltgencius

inquiratur, quia videfur quod alij occupant illud sine titulo EccL S. F.,

vnde dicta EccL adhuc inde decimas percipit annuatim <$ optinet de

parcella dicte hide.

[pp. 480, b. 481, b. inc. blank in A.]

[c. 1180-

90.]

ST. MILDRED.

A. p. 482.

Notandum quod EccL S. M., collata EccL S. F. cum alijs EccL

<$f possessionibus in fundacione, vt ibidem vide, soluere consueuit annuam

pensionem ij marcarum EccL S. F. ad cameram Con., set modo Episcopus

Lincoln' tarn aduocacionem predicte EccL S. M. quam pensionem eiusdem

habet infeudum per cartam Pr. $ Con. S. F?

613.

A. p. 487, b. C. p. 199. No. 317. and p. 330. No. 531.

O. C. No. 64
3
.

[Richard Fitz-Laurence, with consent of Agatha his mother
and Robert his brother, to the Prior and Canons of St.

Frideswide. Gift of land.]

Carta de terra quondam Bedford data EccL supradicte.

NOT. sit omn. tarn pres. quam fut.
4
quod Ego Ricardus, f. Laurencij

f. Harding
5
, assensu & voluntate Agathe matris mee & Roberti fratris

mei, concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. Frideswid' 6 de Oxinef 7 &
Can. . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, pro anima patris

mei & matris mee & omnium antecessorum meorum, terram quam

pater meus emit de Rogero de Warewic 8

,
in parochia S. Mildride 9

,

que terra iacet inter terram quam Thomas f. Beatricis tenet & terram

quam Mattheus sutor tenet, quam terram Willelmus [Huse]
10

tenuit de

1 No. 659.
2 No. 402.

3 In fair condition, only one name in the body of

the Charter and those of some of the witnesses being illegible. Transcript there-

from. 4 tarn fut. quam pres. C No. 531.
5
Hardyng A. 6

S. Frid' A and C
No. 317.

7 Oxenford A, OxeneP C No. 317, Oxeneford No. 531.
8
Warewyk

A, Warewik C No. 531.
9 Mildred A, Mildrid C No. 317.

10
supplied

from A, Huser C amb.
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nobis, saluo redditu quern predicta terra debet domino predicte terre.

Et vt hec . . . [sealing clause]. Hijs testibus
1

, Nigello Decano,
lohanne Kepeharm, Petro f. Gaufridi, Laurencio Kepeharm, Thome
f. Eilrici, Henrico f. S. . .

2
,
Henrico . . .

,
Andria de Merton',

Maugero vinnario, Bartolomeo Mosmarch, Rogero Noif, Willelmo

f. Eilnod, lohanne f. Eilrici ... & alijs.

614.

A. p. 482, b. C. p. 199. No. 318. and p. 324. No. 506.

[Kenelm, Priest of St. Mildred, to the same. Gift of three

messuages.]

Carta Kenelmi Presliteri de iij messuagijs datis Pr. $ Can. [c. 1210-
2O I

Sc. omn.3
,
tarn pres. quam fut., quod Ego Kenelmus, Presbiterus Eccl.

S. M. Oxon', dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F.4
Oxon', pro anima

patris mei & matris mee & omnium antecessorum meorum, in per-

petuam elemosinam, iij messuagia in Oxon', scilt. illud messuagium

quod est inter terrain Ricardi Blancpeyn
8 & terram Radulphi Coleman,

Et illud messuagium quod est inter terram Radulphi le cordewaner 6

& terram lohannis le
7
senholter, Et messuagium quod est inter terram

Alexandri le meder & terram Edwardi le seler. Et vt hec . . . [sealing

clause].

615.

A. p. 487, b. C. p. 199. No. 319.

[William of Pickering, Juliana his wife and others to the

Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in land

formerly belonging to Kenelm the priest.]

Carta quiete clamancie de domo Pynchasf, que fuit j de tenements [c. 1210-

iij que Kenelmus Presbiter predicte Eccl. concessit, vt infra.
2O

'-'

Sc. pres. & fut. quod Nos Willelmus de Pykerynge
8 & luliana vxor

mea & Emma & Alicia f. lohannis de Furno, pro nobis & heredibus

nostris, remisimus & quietum clamauimus Deo & Can. S. F. Oxon'

totum ius & clamium quod habuimus, vel habere potuimus, in ilia terra

que fuit Kenelmi Sacerdotis, in parochia S. M., que iacet inter terram

Osberti le Franceys
9 & terram Henrici molendinarij, quam lohannes

1 Witnesses O. C. only.
2
prob. Simeonis. 3 omn. om. A. *

S. Frides-

wid No. 506.
5
Blancpein No. 318, Blampeyn No. 506.

6 cordewer A.
7 de amb. 8

Pikeiinge.
9 Franceis.
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de Furno pater noster aliquando tenuit in Oxon' 1
. Et hanc . . .

[warranty]. Et pro hac . . . [&c.] dederunt nobis dicti Can. xxj.

sterlingorum. In cuius rei . . . [sealing clause].

616.

A. p. 482, b.

[Prior and Convent of St. Frideswide to John the tailor.

Demise of one of the above-named three messuages.]

[c. 1210- Dimissio j tenementi de predictis tenements, quod vocatur domus
28.] Notingham, per Pr. $ Con. pro v/s. m'z/d. reddendis per ann.

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Simon Pr. S. F. de Oxenford &
eiusdem loci Con. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra

Nos, de vnanimi consilio Capituli nostri, concessisse . . . [&c.] lohanni

taillori terram nostram que fuit Kenelmi Presbiteri, in parochia S. M. in

Oxeneford, que terra adiacet inter terram que fuit Simonis cordewaner

& terram que fuit Gregorij, Habendam & perpetuo de nobis tenendam,

in feodo & hereditate, . . . [&c.], libere . . . [&c.], Reddendo inde

annuatim Eccl. nostre dimidiam marcam argenti ad
ij terminos, viz. . .

[3^. 4d. at Michaelmas and on Palm Sunday]. Et pro hac . . . [&c.]

dedit nobis predictus I.
ijj. in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing

clause].

617.

C. p. 258. No. 399.

[The same to Simon Fitz-Reginald.
of the same.]

Demise of another

[c. 1210- OMN. Xpi fid. . . [&c.] Symon dictus Pr. & Con. S. F. Salutem
a8 -] in Domino. Nouerit vniuersitas vestra Nos, vnanimi consensu, con-

cessisse . . . [&c.] Symoni f. Reginaldi terram illam que fuit Kenelmi